
 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 11/01/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PAR CAMPANIA 2014/2015-GARANZIA GIOVANI- DD N.448/2014 DIP 54- DG 11_ UOD 5

SERVIZI PER IL LAVORO  AVVISO PER LA PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA

ATTUAZIONE DEL PIANO GARANZIA GIOVANI CAMPANIA- DD N. 143/2016-

PRECISAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  16 Gennaio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
a) con Decreto Dirigenziale n.448 del 24/06/2014 La Regione Campania Dip.54 – Dg 11 – Uod 

5 Servizi per il Lavoro ha approvato l’”Avviso per la partecipazione degli operatori alla 
attuazione del Piano Garanzia Giovani Campania” finalizzato a: 
− costituire la rete degli Operatori che si candidano ad operare nell’ambito del PAR 

Garanzia Giovani Campania; 
− disciplinare le modalità di attivazione degli interventi previsti dal PAR finalizzati all’offerta 

di servizi finalizzati all’inserimento lavorativo o formativo dei giovani destinatari del Piano; 
b) con Decreto Dirigenziale del 04/05/2016  n. 143  la Regione Campania Dip.54 – Dg 11 – 

Uod 5 Servizi per il Lavoro ha approvato gli atti di adesione all’Avviso presentati nel periodo 
dal 17 febbraio 2016 – 3 maggio 2016. 

 
CONSIDERATO che 
a) ai sensi delle disposizioni di cui al Par.4 dell’Avviso la Regione provvede, con atto 

amministrativo, all’approvazione degli atti di adesione degli Operatori ammessi a partecipare 
al PAR Campania e dispone che ciascun operatore ammesso esegua le successive 
operazioni di profilazione sul portale cliclavoro.lavorocampania.it a seguito delle quali 
l’operatore è tenuto ad avviare le attività; 

b) per un errore tecnico di registrazione dei dati di contatto (indirizzo PEC) l’atto di adesione 
consegnato in data 31 marzo 2016 dalla Power Giob Srl con codice istanza 
DD448_1/2014/199 per l’ammissione ai sensi del Par.2.2.1 dell’Avviso  DD n.448 del 
24/06/2014  riguardante gli  Operatori dei servizi per il lavoro, non è stato inserito 
nell’allegato A dei soggetti ammessi. 

 
RITENUTO di dover inserire nell’Allegato “a” al decreto dirigenziale n. 143 del 04/05/2016 - Operatori dei servizi del lavoro autorizzati ex art. 4 e 5 Dlgs 276/03 (Par. 2.2.1 dell’avviso) - 
l’operatore Power Giob Srl, ammesso con tre sedi operative, con codice istanza 
DD448_1/2014/199 ai sensi del Par.2.2.1 dell’Avviso  DD n.448 del 24/06/2014. 
 
VISTI 
a) il DD n. 448 del 24/06/2014; 
b) il DD n. 143 del 04/05/2016 
 

DECRETA 
 
1) di inserire nell’Allegato “a” al decreto dirigenziale n. 143 del 04/05/2016 - Operatori dei servizi del lavoro autorizzati ex art. 4 e 5 Dlgs 276/03 (Par. 2.2.1 dell’avviso) - l’operatore Power Giob 

Srl, ammesso con tre sedi operative, con codice istanza DD448_1/2014/199 ai sensi del 
Par.2.2.1 dell’Avviso  DD n.448 del 24/06/2014; 

2) di disporre la pubblicazione del presente atto sul Burc e sui siti istituzionali della Regione 
Campania e dell’Arlas in amministrazione commissariale; 

3) di trasmettere il presente atto all’ADG FSE Campania e all’Arlas in amministrazione 
commissariale. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  16 Gennaio 2017


	BURC n. 5 del  16 Gennaio 2017

